MIRATOHET
KRYETARI BASHKISE

NURI BELBA

3333

Nuri
Belba

REHABILITIMI I TERRENEVE SPORTIVE TEK SHKOLLA "H.BERZESHTA
BASHKIA PRRENJAS

PROJEKT ZBATIM




PLANVENDOSJA E MAGJISTRALEVE PER GRUMBULLIMIN
DHE LARGIMIN E UJRAVE TE SHIUT NE RRJET.
SH 1:1000

% LEGJENDA
£ ——— = PLNI | KANALIZIMIT PERMASAT E TUBACIONIT.DREJTIMI | LEVIZJES SE UJRAVE.
2110 p=2%
dmr::ma Batoni 20 x 20 PLANI | KUNETES WJEMBLEDHESE TE SHIUT PERMASAT,DREJTIMI
4 .— N mae zgare kompozile lineare I LEVIZJES SE UJIT,PJERRSIA E TUBOVE TE SHKARKIMIT

et

KUOTA TE RILEVIMIT TE SIPERFAQES

Shkolla Ekzistuase 2 Kat

Rruga Kryesore

™ PLANIMETRIA E TERRENEVE SPORTIVE,SHKOLLA
H.BERZESHTA".

] ING. KASTRIOT BEGAJ
BROJEKTOL: NR LIC. K. 0546/4

ARK. GERTI BEGA)

PERPUNOI:

BASHKIA PRRENJAS




Niveli | projekiuar i

PRERJA TERTHORTE PINGUL ME AKSIN E RRUGES

Nuri
Belba

SH 1:25

Bimso

575,24 kudtalle projektuar e sheshit.
TP TR TR T A T ATHAN TR AT AT TR TE TR T T hlhlulhlulwl_ululuimﬂ.uﬂu

— 575,43

Digitally signed by Nuri
Befba

Date 2012 1020
14.21.28 0200

e

" PRERJE KRYQ RRUGES KOMBETARE PER

PROJEKTOI:

DERTIMIN E TERRENEVE SPORTIVE,SHXOLLA

ING. KASTRIOT BEGAJ
NR LIC, K. 0546/4

PERPUNOI:

ARK, GERTI BEGA)

PRANOIL:

BASHKIA PRRENJAS

INVESTITOR:

BANHRKLIA FRREMJIAG




HOLLESI TE HAPJES SE KANALEVE DHE TE NDERIMIT TE PUSETAVE,KUNETES,RRUGICES

m _I_ \_ 5 N m PRERJE TERTHORE E KANALIT PORANE MURIT JUGOR
SH 1:25
PRERJE TERTHORE E KANALIT NE KRAHUN PERENDIMOR . -

SH1:25

P Zhavorr

- Zhavorr -

Mbulese tjeter. —Mbulese tjeter.

2%

Shtrese rere

_ _ | |
S Tubacion HDPE @ 400 mm SN8

PRERJE MIDIS PUSETAVE

SH 1:12.5
0.70 ovafiartrt e g
— ..F \luoaﬁ 15x%25¢cm 7
RRUGICA ME PLLAKA TROTUARI 7 [ _
= 5hiu _
s ;
- FTp1a %
= Beton C L1 e
a 1 _ 7
cm |
—— (.49
=
o Rere mbrojtese =
aD g s |
= m\acmo_o:_ﬁ/ . |
\| \\
|_ ﬁ tubo@ 0.31 |— _
0.15
“SPECIFIKIME TEKNIKE PER TERRENET
Digitally signed by Nurk SPORTIVE,SHKOLLA "H.BERZESHTA™)"
ZC_._ co“...wzuu wn PROJEKTOL: ING. KASTRIOT BEGAJ

NR LIC. K. 0546/4
PERPUNOI: ARK. GERTI BEGA)

mm_cm 14.21.26 «0700

PRANOI: BASHKIA PRRENJAS

INVESTITOR: BASHKIA PRRENJAS

Cal - NERINTAMRINR NROITIARRT NRARANNAN



PROFILI

GJATESOR | KANALIT NE LINDJE TE SHESHIT

SH 1:400

575.24 M KUOTA E PROJEKTUAR E SHESHI e e e
KUOTA TEK KOKA E POSETA
" 575,24 575,24 575,24
DISTANCA NGA PIKA m{progresive) 102,11 52,90 43

S.AJ

DETAJE A

575,43

SH1:25 [ .=

0.3

JOTA-

NIVELH
PROJEKTUAR |
SHESHIT + 575.24 m

Muri rrethues

Vi

L0 _‘1

TROTUARI | RRUGES NACIONALE
T T T T T T T 1

1.5602% _H

TUBO 3400 mm

Digitalky signed by Nuni
Nuri Beloa

Date 20221020

mm—Um 14.21.27 + 0700

| \\\\/

“"SPECIFIKIME TEKNIKE PER TERRENET
SPORTIVE,SHKOLLA "H.BERZESHTA")"

) ING, KASTRIOT BEGAD
LARLLS () F NR LIC. K. 0546/4

PERPUNOL: ARK. GERTI BEGA)

PRANOI: BASHKIA PRRENJAS

INVESTITOR: BASHKIA PRRENJAS

Fal » AAAYATANIA NRGIVIARRRT NRGRAMNANTH




